Mini misturadora de duche Mixa

SANINDUSA

Mini misturadora de duche Mixa - Cromado

520700111 5604815610024
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Caracteristicas
- Com ligacéo para flexivel de chuveiro
- Misturadora monocomando

Descri¢éo
Produto descontinuado - disponivel até rutura permanente de

stock.

Informacgé&o Técnica
151 mm

170 mm
106 mm
1.15 kg

Mixa
Torneiras

Contemporaneo

Latdo
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S n N I N D U S n Mini misturadora de duche Mixa

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
5207001 CAD 2D (ZIP) , 520700 CAD 3D (ZIP)

5207001 DT (PDF) ,
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